
Despacho 

ALCALDÍA DE PASTO 
Legitimidad Participación Honestidad 

RESOLUCION No. 
• 

3 4 de 2017 

7 DIC 2017; 

POR LA CUAL SE RECONOCE UNOS DIAS DE DESCANSO REMUNERADO A LOS 
MEJORES FUNCIONARIOS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE PASTO, DE ACUERDO AL 
PLAN DE BIENESTAR SOCIAL, CAPACITACION E INCENTIVOS Y ESTIMULOS, PARA EL 

PERIODO 2016-2017 

EL ALCALDE MUNICIPAL DE PASTO 
En Uso de sus atribuciones legales y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante decreto No. 0443 de 18 de junio de 2009 se creó y reglamentó el Comité 

de Bienestar Social, Capacitación e Incentivos y Estímulos de la Alcaldía Municipal de 

Pasto. 

Que con el fin de dar cumplimiento a la Ley 909 de 2004 y a los decretos 1567 de 1998 y 

1227 de 2005, se expidió la resolución No 1194 del 01 de diciembre de 2017, por la cual 

se establecen los lineamientos para llevar a cabo el proceso de Estímulos e Incentivos 

para los funcionarios públicos de Carrera Administrativa y Libre Nombramiento y 

Remoción de los niveles profesional; técnico administrativo y operativo y Equipos de 

Trabajo de la Alcaldía Municipal de Pasto, que en el numeral uno, denominado: "1. 

OTORGAMIENTO DE INCENTIVOS POR DESEMPEÑO INDIVIDUAL", establece: 

"Todo funcionario público de carrera administrativa, de los niveles profesional, 

técnico, asistencial y libre nombramiento y remoción de los niveles profesional; 

técnico administrativo y operativo, podrá ser seleccionado como mejor empleado 

del nivel jerárquico al que pertenezca de la alcaldía de pasto, siempre y cuando 

cumpla con los siguientes requisitos: 

1. Tener más de un año al servicio en la Alcaldía Municipal de pasto. 

2. No haber sido sancionado disciplinariamente en el año inmediatamente anterior 

a la fecha de postulación. No obstante, el ser sancionado disciplinariamente en 

cualquier estado del proceso de selección se constituye en causal de exclusión 

del mismo. 

3. Acreditar nivel sobresaliente en la última calificación de servicios en firme, 

Entiéndase sobresaliente aquella superior o igual a noventa y cinco puntos (95)." 

Que, revisada la historia laboral de los servidores públicos, vinculados con la 

Administración Municipal se certificó la calificación de las evaluaciones de desempeño 

laboral. 

NIT: 891280000-3 
Sede San Andrés - Rumipamba -Carrera 28 No. 16-05 

Teléfonos: +57 (2) +57 (2) 7244326, Ext 2050, 7220099 
Código Postal 520002 Correo electrónico: despachopasto@Pasto.gov.co  

- Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento- 

 

100 9001 

41, con e - 

CEFI1V17.9,95 



Despacho 

  

 

RESOLUCION No. 	4 de 2017 

ALCALDÍA DE PASTO 
Legitimidad Participación Honestidad 

7 DIC 2017 

POR LA CUAL SE RECONOCE UNOS DIAS DE DESCANSO REMUNERADO A LOS 
MEJORES FUNCIONARIOS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE PASTO, DE ACUERDO AL 
PLAN DE BIENESTAR SOCIAL, CAPACITACION E INCENTIVOS Y ESTIMULOS, PARA EL 

PERIODO 2016-2017 

Que, de acuerdo al procedimiento y dentro del tiempo estipulado, se presentaron 

observaciones por parte de las funcionarias; 

• Sonia Hernández Peña profesional universitaria 

• Silvana Delgado Pantoja profesional universitaria, 

• Francisca Lourdes Gonzales técnico operativo 

• Miriam Inés Legrada Ibarra técnico operativo, 

• Isabel Quintero Ortiz comisarla segunda de familia 

• Sofía Bastidas Vega comisaria primera de familia 

Se resolvió de la siguiente manera; 

Sonia Hernández peña - profesional universitaria: su solicitud se acoge de 

manera favorable, tiene evaluación sobresaliente, entregada dentro de los 

términos de la normatividad que rige la materia. 

> Silvana Delgado Pantoja- profesional universitaria: su solicitud no se acoge de 

manera favorable, en su historia laboral solo reposa el primer semestre del 2016, 

no tiene la evaluación definitiva y no se aporta evidencia que demuestre de lo 

contrario. 

Francisca Lourdes Gonzales - técnico operativo: su petición se acoge de manera 

favorable ya que a su evaluación solo tenía pendiente firma del evaluado 

considerado error de forma y no de fondo lo que no desvirtúa su evaluación 

sobresaliente, misma que fue entregada dentro de términos de la normatividad 

que rige la materia. 

Miriam Inés Legrada Ibarra- técnico operativo: su petición no es acogida de 

manera favorable; teniendo en cuenta que la funcionaria pertenece a la 

nómina de tránsito y será la secretaria de tránsito y transporte quien determine lo 

pertinente frente a su propio sistema de incentivos. 

Isabel Quintero Ortiz -comisarla segunda de familia: su petición es acogida de 

manera favorable; tiene evaluación sobresaliente y fue entregada dentro de los 

términos de la normatividad que rige la materia. 

> Sofía Bastidas Vega -Comisaria Primera De Familia: su petición es acogida de 

 

NIT: 891280000-3 
Sede San Andrés - Rumipamba -Carrera 28 No. 16-05 

Teléfonos: +57 (2) +57 (2) 7244326, Ext 2050, 7220099 
Código Postal 520002 Correo electrónico: despachopasto@pasto.gov.co  

- Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento- 

 

SO 9001 

+1conlec 

,,C-CEP1S 7 1 19S 



Despacho 

4 5  
RESOLUCION No. 	 de 2017 

- 7 DIC 2011, 

POR LA CUAL SE RECONOCE UNOS DIAS DE DESCANSO REMUNERADO A LOS 
MEJORES FUNCIONARIOS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE PASTO, DE ACUERDO AL 
PLAN DE BIENESTAR SOCIAL, CAPACITACION E INCENTIVOS Y ESTIMULOS, PARA EL 

PERIODO 2016-2017 

manera favorable tiene evaluación sobresaliente y fue entregada dentro de los 

términos de la normatividad que rige la materia. 

Que por decisión del Comité de Bienestar Social, Capacitación e Incentivos y Estímulos 

la Alcaldía Municipal de Pasto dispuso conceder tres (3) días hábiles de descanso 

remunerado a las personas que se relacionan a continuación, valederos dentro de 

los cuarenta y cinco días (45) calendarios siguientes a la fecha de publicación de la 
resolución. 

NIVEL ASISTENCIAL 

No # Documento FUNCIONARIO NIVLE EVLAUACION 
1 

30712024 

ADELA MAGALLY DEL 
CARMEN MORA DE 
CHAMORRO ASISTENCIAL 100 

2 

30744873 
ANA CRISTINA GUERRERO 
AREVALO 

ASISTENCIAL 

98 
3 

30723437 
ANA CRISTINA MORENO 
PONCE 

ASISTENCIAL 

100 
4 

30723608 
ANA ELVIRA RAMIREZ DE 
RODRIGUEZ 

ASISTENCIAL 

100 
5 

5229064 
CARLOS ALBERTO NARVAEZ 
PAZ 

ASISTENCIAL 

100 
6 

30717509 
CLARA LAURA CRIOLLO 
MARTINEZ 

ASISTENCIAL 

98 
7 

12748270 
EDMUNDO JULIAN MUÑOZ 
CERON 

ASISTENCIAL 

100 
8 

12979776 
FABIO HUMBERTO PIZARRO 
CASTILLO 

ASISTENCIAL 

98 
9 

87061043 
FERNANDO OSWALDO BOTINA 
MARTINEZ 

ASISTENCIAL 

100 

 

NIT: 891280000-3 
Sede San Andrés - Rumipamba -Carrera 28 No. 16-05 

Teléfonos: +57 (2) +57 (2) 7244326, Ext 2050, 7220099 
Código Postal 520002 Correo electrónico: despachopasto@pasto.gov.co  

- Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento- 

 

c o, 

SC•CER3571;95 

ALCALDÍA DE PASTO 
Legitimidad Participación Honestidad 



Despacho 

kr" 
ALCALDÍA DE PASTO 
Legitimidad Participación Honestidad 

RESOLUCION No. fp 4 5 	de 2017 

- 7 DIC 2017, 

POR LA CUAL SE RECONOCE UNOS DIAS DE DESCANSO REMUNERADO A LOS 
MEJORES FUNCIONARIOS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE PASTO, DE ACUERDO AL 
PLAN DE BIENESTAR SOCIAL, CAPACITACION E INCENTIVOS Y ESTIMULOS, PARA EL 

PERIODO 2016-2017 

10 

30734624 
GLORIA DEL SOCORRO 
RIVERA ROMERO 

ASISTENCIAL 

100 
11 12992550 JAIME HERNAN ROJAS ORTIZ ASISTENCIAL 97 
12 

12974902 
JOSE ORLANDO CRIOLLO 
CRIOLLO 

ASISTENCIAL 

96 
13 

12997849 
LUIS CARLOS DELGADO 
GUERRERO 

ASISTENCIAL 
1^^ 

14 30741975 	LUZ MARINA PAREDES MORA ASISTENCIAL 1 00 
15 30730748 	MARIBEL MORA RIASCOS ASISTENCIAL 100 
16 MERCEDES AMANDA 

30730654 SANTACRUZ DELGADO 
ASISTENCIAL 

100 
17 NANCY DEL CARMEN PEREZ 

30725867 	MUÑOZ 
ASISTENCIAL 

98 
18 NANCY SANDRA CALPA 

30744406 	ENRIQUEZ 
ASISTENCIAL 

1 00 
19 OMAIRA OFELIA SANTACRUZ 

30731396 	PAZ 
ASISTENCIAL 

100 
20 

SILVIA DEL SOCORRO 
30717527 	BENAVIDES DE ENRIQUEZ 

ASISTENCIAL 

1 00 

NIVEL TÉCNICO 

No # DOCUMENTO FUNCIONARIO NIVEL EVLAUACION 
1 32473315 AURA 	LIGIA 	VILLACRES 

BENAVIDES 
TÉCNICO 1 00 

2 27423701 AURA 	YOLANDA 	MELO 
CALVACHE 

TÉCNICO 1 00 

3 12970620 CARLOS HUMBERTO PUMALPA TÉCNICO 97 

ISO 9001 

CERYi7O.95 

NIT: 891280000-3 
Sede San Andrés - Rumipamba -Carrera 28 No. 16-05 

Teléfonos: +57 (2) +57 (2) 7244326, Ext 2050, 7220099 
Código Postal 520002 Correo electrónico: despachopasto@pasto.gov.co  

- Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento- 



Despacho 

ALCALDÍA DE PASTO 
Legitimidad Participación Honestidad 

RESOLUCION No. 	 de 2017 

- 7 DT 2011 

POR LA CUAL SE RECONOCE UNOS DIAS DE DESCANSO REMUNERADO A LOS 
MEJORES FUNCIONARIOS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE PASTO, DE ACUERDO AL 
PLAN DE BIENESTAR SOCIAL, CAPACITACION E INCENTIVOS Y ESTIMULOS, PARA EL 

PERIODO 2016-2017 

VILLOTA 

4 36759955 CARMEN AMELIA GUACHAVEZ 
DOMINGUEZ 

TÉCNICO 100 

5 79699592 FLAVIO WLADIMIR 	GUANO 
ERIRA 

TÉCNICO 100 

6 27108286 GLORIA ESPERANZA ACOSTA TÉCNICO 100 

7 12983342 GUILLERMO 	HERNANDO 
GUERRERO GUERRERO 

TÉCNICO 100 

8 12986917 HECTOR RODRIGO PAZ GOYES TÉCNICO 98 

9 12990123 ISMAR 	ALFREDO 	BURBANO 
BURBANO 

TÉCNICO 100 

10 

1 1 

12971984 

¡)(les 1 1!1/1/1 

JOSE 	IGNACIO 	BURBANO 
GARCIA 

• -- — -- 

TÉCNICO 100 

FRANCISCA 
GONZALEZ 

TÉCNICO 100 

12 36753055 LUCY 	AMANDA 	HIDALGO 
ESTRADA 

TÉCNICO 100 

13 12963698 LUIS 	ALFONSO 	CAICEDO 
LEYTON 

TÉCNICO 100 

14 12968853 LUIS 	EDUARDO 	COLLAZOS 
ORTEGA 

TÉCNICO 100 

15 13007769 LUIS OMAR SANCHEZ TÉCNICO 96 

16 13070779 MARIO 	ALEXANDER 	MAYA 
MEZA 

TÉCNICO 95 

17 12981657 NESTOR ARTEMIO PALOMINO 
INSUASTY 

TÉCNICO 100 

NIT: 891280000-3 
Sede San Andrés - Rumipamba -Carrera 28 No. 16-05 

Teléfonos: +57 (2) +57 (2) 7244326, Ext 2050, 7220099 
Código Postal 520002 Correo electrónico: despachopasto@pasto.gov.co  

- Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento- 

 

SO 9001 

ti 
 come 

 

   

.1(1 , CE.116571-105 

 



Despacho 

ALCALDÍA DE PASTO 
Legitimidad Participación Honestidad 

RESOLUCION No. ry 4 5 - 	 de 2017 

- 7 DIC 2017 

POR LA CUAL SE RECONOCE UNOS DIAS DE DESCANSO REMUNERADO A LOS 
MEJORES FUNCIONARIOS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE PASTO, DE ACUERDO AL 
PLAN DE BIENESTAR SOCIAL, CAPACITACION E INCENTIVOS Y ESTIMULOS, PARA EL 

PERIODO 2016-2017 

OMAIRA 	 ENRIQUETA 
ZAMBRANO ECHEVERRY 

18 27274969 
TECNICO 100 

NIVEL PROFESIONAL 

No # Documento FUNCIONARIOS NINEL EVLAUACION 

1 30722483 ALBA LUCIA RAMOS PANTOJA PROFESIONAL 100 

2 30723586 ALBA LUCY ENRIQUEZ GUERRON PROFESIONAL 100 

3 30726914 ALICIA YANETH DIAZ ARTEAGA PROFESIONAL 96 

4 12987748 CARLOS 	HUMBERTO 	ROSERO 
TIMANA 

PROFESIONAL 100 

5 30714966 CARMEN ELENA 	BETANCOURTH 
SALAZAR 

PROFESIONAL 97 

6 59832921 CARMEN ISABEL QUINTERO ORTIZ PROFESIONAL 98 

7 12977841 EDUARDO 	JAVIER 	BASTIDAS 
HIDALGO 

PROFESIONAL 95 

8 12999664 FRANKLIN 	HUMBERTO 	MELO 
CARRILLO 

PROFESIONAL 98 

9 30717371 GINA ERAZO MENDOZA PROFESIONAL 100 
10 12991402 JAIME 	ENRIQUE 	ENRIQUEZ 

MARTINEZ 
PROFESIONAL 100 

11 12968119 JESUS 	HAROLD 	ARMANDO 
ZAMORA CARDENAS 

PROFESIONAL 1 00 

12 98386393 JHON BYRON GUEVARA SOLARTE PROFESIONAL 100 

13 12964638 JOSE ALBERTO IBARRA MUÑOZ PROFESIONAL 98 

14 59812892 KATIA NADESHDA DIAZ ROSAS PROFESIONAL 100 

    

 

ISO 4001 

 

NIT: 891280000-3 
Sede San Andrés - Rumipamba -Carrera 28 No. 16-05 

Teléfonos: +57 (2) +57 (2) 7244326, Ext 2050, 7220099 
Código Postal 520002 Correo electrónico: despachopasto@pasto.gov.co  

- Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento- 

 

,  Caniec 

 

Se .CE R367095 



Despacho 

ALCALDÍA DE PASTO 
Legitimidad Participación Honestidad 

RESOLUCION No. P7 4 5 	de 2017 

7 n' t` 2017 
POR LA CUAL SE RECONOCE UNOS DIAS DE DESCANSO REMUNERADO A LOS 

MEJORES FUNCIONARIOS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE PASTO, DE ACUERDO AL 
PLAN DE BIENESTAR SOCIAL, CAPACITACION E INCENTIVOS Y ESTIMULOS, PARA EL 

PERIODO 2016-2017 

15 30733515 MARTA 	PATRICIA 	MARTINEZ 
SOLARTE 

PROFESIONAL 100 

16 51855160 MONICA DEL ROSARIO PAZ SUAREZ PROFESIONAL 100 

17 59825006 MYRIAM 	ELIZABETH 	BENAVIDES 
CERON 

PROFESIONAL 100 

18 27303138 NANCY 	MERCEDES 	ESTRELLA 
ROSERO 

PROFESIONAL 95 

19 51580959 PAULINA AMEZQUITA AMEZQUITA PROFESIONAL 100 

20 12973680 RICARDO ALIRIO PUPIALES RUEDA PROFESIONAL 98 

21 30724948 RUTH CECILIA 	DE LA CRUZ TREJO PROFESIONAL 100 

22 30729812 SOFIA MERCEDES BASTIDAS VEGA PROFESIONAL 100 

23 59813418 SONIA OMAIRA HERNANDEZ PEÑA PROFESIONAL 100 

24 12967418 WILDER 	ALBERTO 	CALDERON 
MORILLO 

PROFESIONAL 95 

Que en mérito de lo expuesto, la Subsecretaría de Talento Humano, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- 	Reconocer y conceder tres (3) días hábiles de descanso 
remunerado, dentro de los cuarenta y cinco (45) días calendario siguientes a la fecha 
de publicación del presente acto administrativo, previo visto bueno del jefe inmediato 

en el formato de novedades del Proceso de Gestión del Talento Humano a las 
personas relacionadas en el artículo segundo de la presente resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- 	Los servidores que se relacionan a continuación son las 
acreedores del beneficio establecido en el artículo anterior: 

 

190 9001 

NIT: 891280000-3 
Sede San Andrés - Rumipamba -Carrera 28 No. 16-05 

Teléfonos: +57 (2) +57 (2) 7244326, Ext 2050, 7220099 
Código Postal 520002 Correo electrónico: despachopasto@pasto.gov.co  

- Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento- 

 

y4 ,  onlec 

SC•CE R367095 



Despacho 

ALCALDÍA DE PASTO 
Legitimidad Participación Honestidad 

RESOLUCION No. 7 -4 5 	de 2017 

7 DTC 2017 
POR LA CUAL SE RECONOCE UNOS DIAS DE DESCANSO REMUNERADO A LOS 

MEJORES FUNCIONARIOS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE PASTO, DE ACUERDO AL 
PLAN DE BIENESTAR SOCIAL, CAPACITACION E INCENTIVOS Y ESTIMULOS, PARA EL 

PERIODO 2016-2017 

NIVEL ASISTENCIAL 

No # Documento FUNCIONARIO NIVLE 	EVLAUACION 

1 ADELA MAGALLY DEL 
CARMEN MORA DE 

30712024 CHAMORRO ASISTENCIAL 100 

2 ANA CRISTINA GUERRERO ASISTENCIAL 
30744873 AREVALO 98 

3 ANA CRISTINA MORENO ASISTENCIAL 
30723437 PONCE 100 

4 ANA ELVIRA RAMIREZ DE ASISTENCIAL 
30723608 RODRIGUEZ 100 

5 CARLOS ALBERTO NARVAEZ ASISTENCIAL 
5229064 PAZ 100 

6 CLARA LAURA CRIOLLO ASISTENCIAL 
30717509 MARTINEZ 98 

7 EDMUNDO JULIAN MUÑOZ ASISTENCIAL 
12748270 CERON 100 

8 FABIO HUMBERTO PIZARRO ASISTENCIAL 
12979776 CASTILLO 98 

9 FERNANDO OSWALDO BOTINA ASISTENCIAL 
87061043 MARTINEZ 100 

10 GLORIA DEL SOCORRO ASISTENCIAL 
30734624 RIVERA ROMERO 100 

11 12992550 JAIME HERNAN ROJAS ORTIZ ASISTENCIAL 97 

12 JOSE ORLANDO CRIOLLO ASISTENCIAL 
12974902 CRIOLLO 96 

13 LUIS CARLOS DELGADO ASISTENCIAL 
12997849 GUERRERO 100 

 

ISO 9001 

 

NIT: 891280000-3 
Sede San Andrés - Rumipamba -Carrera 28 No. 16-05 

Teléfonos: +57 (2) +57 (2) 7244326, Ext 2050, 7220099 
Código Postal 520002 Correo electrónico: despachopastoltpasto.gov.co  

- Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento- 

 

co te 

 

SC•CER367090 



Despacho 

-114  

RESOLUCION No. 	 de 2017 

7 D!C 2017, 

ALCALDÍA DE PASTO 
Legitimidad Participación Honestidad 

POR LA CUAL SE RECONOCE UNOS DIAS DE DESCANSO REMUNERADO A LOS 
MEJORES FUNCIONARIOS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE PASTO, DE ACUERDO AL 
PLAN DE BIENESTAR SOCIAL, CAPACITACION E INCENTIVOS Y ESTIMULOS, PARA EL 

PERIODO 2016-2017 

14 30741975 LUZ MARINA PAREDES MORA ASISTENCIAL 100 

15 30730748 MARIBEL MORA RIASCOS ASISTENCIAL 100 

16 
30730654 

MERCEDES AMANDA 
SANTACRUZ DELGADO 

ASISTENCIAL 

100 

17 
30725867 

NANCY DEL CARMEN PEREZ 
MUÑOZ 

ASISTENCIAL 

98 

18 
30744406 

NANCY SANDRA CALPA 
ENRIQUEZ 

ASISTENCIAL 

100 

19 

30731396 
OMAIRA OFELIA SANTACRUZ 
PAZ 

ASISTENCIAL 

100 

20 

30717527 
SILVIA DEL SOCORRO 
BENAVIDES DE ENRIQUEZ 

ASISTENCIAL 

100 

NIVEL TÉCNICO 

No # DOCUMENTO FUNCIONARIO NIVEL EVLAUACION 

1 32473315 AURA 	LIGIA 	VILLACRES 
BENAVIDES 

TÉCNICO 100 

2 27423701 AURA 	YOLANDA 	MELO 
CALVACHE 

TÉCNICO 100 

3 12970620 CARLOS HUMBERTO PUMALPA 
VILLOTA 

TÉCNICO 97 

4 36759955 CARMEN AMELIA GUACHAVEZ 
DOMINGUEZ 

TÉCNICO 100 

5 79699592 FLAVIO WLADIMIR 	GUANO 
ERIRA 

TÉCNICO 100 

6 27108286 GLORIA ESPERANZA ACOSTA TÉCNICO 100 

  

NIT: 891280000-3 
Sede San Andrés - Rumipamba -Carrera 28 No. 16-05 

Teléfonos: +57 (2) +57 (2) 7244326, Ext 2050, 7220099 
Código Postal 520002 Correo electrónico: despachopasto@pasto.gov.co  

- Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento- 

 

ISO 900 

y, .o„ 

 

   

SC , CEK167915 

 



Despacho 

ALCALDÍA DE PASTO 
Legitimidad Participación Honestidad 

RESOLUCION No. 	4  5 - de 2017 

DIC 2017, 

POR LA CUAL SE RECONOCE UNOS DIAS DE DESCANSO REMUNERADO A LOS 
MEJORES FUNCIONARIOS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE PASTO, DE ACUERDO AL 
PLAN DE BIENESTAR SOCIAL, CAPACITACION E INCENTIVOS Y ESTIMULOS, PARA EL 

PERIODO 2016-2017 

7 12983342 GUILLERMO 	HERNANDO 
GUERRERO GUERRERO 

TÉCNICO 100 

8 12986917 HECTOR RODRIGO PAZ GOYES TÉCNICO 98 

9 12990123 ISMAR 	ALFREDO 	BURBANO 
BURBANO 

TÉCNICO 100 

10 12971984 JOSE 	IGNACIO 	BURBANO 
GARCIA 

TÉCNICO 100 

11 30711809 LOURDES 	FRANCISCA 
GONZALEZ 

TÉCNICO 100 

12 	36753055 	LUCY 	AMANDA 	HinAt rzn -rt".--kil,---,-, ..,...- 

ESTRADA 

13 12963698 LUIS 	ALFONSO 	CAICEDO 
LEYTON 

TÉCNICO 100 

14 12968853 LUIS 	EDUARDO 	COLLAZOS 
ORTEGA 

TÉCNICO 100 

15 13007769 LUIS OMAR SANCHEZ TÉCNICO 96 

16 13070779 MARIO 	ALEXANDER 	MAYA 
MEZA 

TÉCNICO 95 

17 12981657 NESTOR ARTEMIO PALOMINO 
INSUASTY 

TÉCNICO 100 

18 27274969 OMAIRA 	 ENRIQUETA 
ZAMBRANO ECHEVERRy 

TÉCNICO 100 

NIVEL PROFESIONAL 

No # Documento FUNCIONARIOS NINEL EVLAUACION 
1 30722483 ALBA LUCIA RAMOS PANTOJA PROFESIONAL 100 
2 30723586 ALBA LUCY ENRIQUEZ GUERRON PROFESIONAL 100 

r 	\ 
NIT: 891280000-3 

Sede San Andrés - Rumipamba -Carrera 28 No. 16-05 
Teléfonos: +57 (2) +57 (2) 7244326, Ext 2050, 7220099 

Código Postal 520002 Correo electrónico: despachopasto@pasto.gov.co  
- Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento- 

SC.CER3671195 

c_ ■_. I VIL- ■-." 



Despacho 

ALCALDÍA DE PASTO 
Legitimidad Participación Honestidad 

RESOLUCION No. '7 4 5 - 	 de 2017 

=r: 7 DIC 2011, 

POR LA CUAL SE RECONOCE UNOS DIAS DE DESCANSO REMUNERADO A LOS 
MEJORES FUNCIONARIOS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE PASTO, DE ACUERDO AL 
PLAN DE BIENESTAR SOCIAL, CAPACITACION E INCENTIVOS Y ESTIMULOS, PARA EL 

PERIODO 2016-2017 

3 30726914 ALICIA YANETH DIAZ ARTEAGA PROFESIONAL 96 

4 12987748 CARLOS 	HUMBERTO 	ROSERO 
TIMANA 

PROFESIONAL 100 

5 30714966 CARMEN ELENA 	BETANCOURTH 
SALAZAR 

PROFESIONAL 97 

6 59832921 CARMEN ISABEL QUINTERO ORTIZ PROFESIONAL 98 

7 12977841 EDUARDO 	JAVIER 	BASTIDAS 
HIDALGO 

PROFESIONAL 95 

8 12999664 FRANKLIN 	HUMBERTO 	MELO 
CARRILLO 

PROFESIONAL 98 

9 30717371 GINA ERAZO MENDOZA PROFESIONAL 100 

10 12991402 JAIME 	ENRIQUE 	ENRIQUEZ 
MARTINEZ 

PROFESIONAL 100 

11 12968119 JESUS 	HAROLD 	ARMANDO 
ZAMORA CARDENAS 

PROFESIONAL 100 

12 98386393 JHON BYRON GUEVARA SOLARTE PROFESIONAL 100 

13 12964638 JOSE ALBERTO IBARRA MUÑOZ PROFESIONAL 98 

14 59812892 KATIA NADESHDA DIAZ ROSAS PROFESIONAL 100 

15 30733515 MARTA 	PATRICIA 	MARTINEZ 
SOLARTE 

PROFESIONAL 100 

16 51855160 MONICA DEL ROSARIO PAZ SUAREZ PROFESIONAL 100 

17 59825006 MYRIAM 	ELIZABETH 	BENAVIDES 
CERON 

PROFESIONAL 100 

18 27303138 NANCY 	MERCEDES 	ESTRELLA 
ROSERO 

PROFESIONAL 95 

19 51580959 PAULINA AMEZQUITA AMEZQUITA PROFESIONAL 100 

 

150 9001 

 

NIT: 891280000-3 
Sede San Andrés - Rumipamba -Carrera 28 No. 16-05 

Teléfonos: +57 (2) +57 (2) 7244326, Ext 2050, 7220099 
Código Postal 520002 Correo electrónico: despachopasto@pasto.gov.co  

- Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento- 

 

y. contec 

 

   

SC.CER317995 

 



trel) 	dir 
o RENA GUERRERO ZÚÑIGA 

Subsecretaria de Talento umano. 

Despacho 

ALCALDÍA DE PASTO 
Legitimidad Participación Honestidad 

RESOLUCION No. 7 4 5 - 	de 2017 

- 7 D1C 2017, 
POR LA CUAL SE RECONOCE UNOS DIAS DE DESCANSO REMUNERADO A LOS 

MEJORES FUNCIONARIOS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE PASTO, DE ACUERDO AL 
PLAN DE BIENESTAR SOCIAL, CAPACITACION E INCENTIVOS Y ESTIMULOS, PARA EL 

PERIODO 2016-2017 

20 12973680 RICARDO ALIRIO PUPIALES RUEDA PROFESIONAL 98 

21 30724948 RUTH CECILIA 	DE LA CRUZ TREJO PROFESIONAL 100 
22 30729812 SOFIA MERCEDES BASTIDAS VEGA PROFESIONAL 100 
23 59813418 SONIA OMAIRA HERNANDEZ PEÑA PROFESIONAL 100 
24 12967418 WILDER 	ALBERTO 	CALDERON 

MORILLO 
PROFESIONAL 95 

ARTICULO TERCERO.-
publicación. 

La presente resolución rige a partir de la fecha de su 

PUBLIQUESE Y CUMPLASE 

Dada en San Juan de Pasto, a los siete (07) días del mes de diciembre de 2017. 

\, 
PEDRO VICENTE OBANDO ORDOÑEZ 

Alcalde de Pasto 

Proyecto: L 

 

COP 
1 0 900 

NIT: 891280000-3 
Sede San Andrés - Rumipamba -Carrera 28 No. 16-05 

Teléfonos: +57 (2) +57 (2) 7244326, Ext 2050, 7220099 
Código Postal 520002 Correo electrónico: despachopasto@pasto.gov.co  

- Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento- 

 

N, Icon' 

SC-CER367095 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

